
電動アシスト自転車 PAS CITY-C取扱再開のお知らせ 
 
 

 12月 16日（金）より「電動アシスト自転車 PAS CITY-C パウダーブルー」

の寄附受付を再開いたします。数量限定品となりますので、お早目にご検討

くださいますようお願い申し上げます。 

 

【 取扱予定車種 (数量限定) 】 

 ○PAS CITY-C     パウダーブルー（12/16より受付開始） 

 〇PAS With(2023年モデル) 

  カカオ、マットグレイッシュベージュ（12月下旬より受付開始） 

 

 

 なお、以下の車種につきましては、引き続き取り扱いを停止しております。 

 ご検討いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【 取扱停止車種 】 

 〇PAS Babby un SP   マットグレイッシュベージュ 

 

 今後とも静岡県森町をよろしくお願いいたします。 


